
         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 
email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 

sito web: www.isoppido.it 

 

 

 

Agli alunni 
Ai genitori degli alunni 

Al personale docente e ATA 
 

All’USR per la Calabria 
All’USR - AT per la Provincia di Reggio Calabria 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Reggio Calabria 
Alla Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Al  Comune di Oppido Mamertina 
Al Comune di Taurianova 

 
Al sito web 

 
 

Oggetto: COMUNE DI TAURIANOVA - ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLE PER 

              CARENZA IDRICA, DAL 15 OTTOBRE 2020 FINO A RIPARAZIONE DEL GUASTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n.62 del 14/10/2020 del Comune di Taurianova avente per 

oggetto “ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLE PER CARENZA IDRICA, DAL 15 OTTOBRE 

2020 FINO A RIPARAZIONE DEL GUASTO”; 

DISPONE 

- la chiusura tutte le scuole ubicate nel territorio del Comune di Taurianova a partire 

dal 15.10.2020 e fino a nuova comunicazione; 

- i Consigli di classe di Giovedì 15/10/2020, già convocati con nota prot.3358 del 05/10/2020, 

si effettueranno Martedì 20/10/2020 nello stesso orario salvo ulteriore rinvio. 

 
 
                       Il Dirigente Scolastico 
                  Ing. Pietro Paolo MEDURI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c. 2 del D. Lgs. 39/93) 

 

ISTITUTO SUPERIORE OPPIDO MAMERTINA
C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T
SEG_01 - Segreteria

Prot. 0003647/U del 14/10/2020 17:02:14
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.it/

